
  ZARZĄDZENIE NR 129  

WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 29 maja 2013 r. 

  

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Kuratorium Oświaty w Gorzowie 

Wielkopolskim 

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.
1)

) w związku z art. 105 ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1241, z późn. zm.
2)

) oraz art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. Nr 31, poz. 206, z późn. zm.
3)

) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. W statucie Kuratorium Oświaty w Gorzowie Wielkopolskim, stanowiącym załącznik 

do zarządzenia Nr 216 Wojewody Lubuskiego z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie nadania 

statutu Kuratorium Oświaty w Gorzowie Wielkopolskim, § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. W skład kuratorium wchodzą następujące komórki organizacyjne oraz stanowiska 

pracy: 

1) Wydział Nadzoru Pedagogicznego; 

2) Wydział Strategii Edukacji; 

3) Delegatura Kuratorium Oświaty w Zielonej Górze; 

4) Główny Księgowy, który kieruje Zespołem Finansowo-Kadrowym; 

5) Radca Prawny, który kieruje Zespołem Obsługi Prawnej; 

6) Samodzielne Stanowisko ds. Obronnych; 

7) Zespół Obsługi Informatycznej.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Lubuskiemu Kuratorowi Oświaty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2013 roku. 

 

WOJEWODA LUBUSKI 

Jerzy Ostrouch 

                                                           
1)

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 

poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, 

poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530 

i poz. 1548 
2)

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 108, 

poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475 i Nr 238, poz. 1578, z 2011 r. Nr 171, 

poz. 1016, Nr 178, poz. 1061 i Nr 197, poz. 1170 oraz z 2012 r. poz. 986, poz. 1456 i poz. 1548 
3)

Zmiany wymienionej ustaw zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 40, poz. 230 oraz z 2011 r. Nr 22, 

poz. 114, Nr 92, poz. 529, Nr 163, poz. 981 i Nr 185, poz. 1092. 


